

dz Invest A/SMaglebjergvej 5D
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 61 78 53 10

Årsrapport for 2015/16

(36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. december 2016

Frederik Hasselkjær-Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

dz Invest A/S
Maglebjergvej 5D
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 61 78 53 10
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 26. juni 1980
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Jens Bang Liebst
Louise Eeg-Schmidt
Frederik Hasselkjær-Schmidt

Direktion

Frederik Hasselkjær-Schmidt

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer og udlån og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 2.022.901, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 6.650.647.

Selskabets ejendom er afhændet efter regnskabsårets udløb for en pris på niveau med bogført værdi excl. transaktionsomkostninger.

Selskabets investering i associeret selskab ønskes afhændet og det er konstateret, at det ikke er muligt at afhænde investeringen til indre værdi. Det er ledelsens vurdering, at et salg vil kunne ske til ca. 30 % under indre værdi, hvorfor investeringen er nedskrevet til forventet genindvindingsværdi iht. Årsregnskabslovens § 42. Dette har påvirket årets resultat negativt med DKK 1.439.118.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
Bruttotab		-149.382	-85
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.349	-34
Resultat før finansielle poster		-183.731	-119
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.870.316	-431
Finansielle indtægter		65.831	72
Finansielle omkostninger		-34.685	-41
Resultat før skat		-2.022.901	-519
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-2.022.901	-519
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.870.316	-768
Overført resultat		-152.585	249
		-2.022.901	-519

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.881.995	3.916
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.881.995</u>	<u>3.916</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.500.000	5.369
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.500.000</u>	<u>5.369</u>
Anlægsaktiver		<u>7.381.995</u>	<u>9.285</u>
Andre tilgodehavender		1.630.827	2.004
Tilgodehavender		<u>1.630.827</u>	<u>2.004</u>
Likvide beholdninger		<u>48.578</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.679.405</u>	<u>2.047</u>
Aktiver		<u>9.061.400</u>	<u>11.332</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
Passiver			
Selskabskapital		5.000.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		585.338	2.456
Overført resultat		<u>1.065.309</u>	<u>1.218</u>
Egenkapital i alt	4	<u>6.650.647</u>	<u>8.674</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.651.616</u>	<u>1.707</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.651.616</u>	<u>1.707</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	56.137	56
Selskabsskat		0	32
Anden gæld		<u>703.000</u>	<u>863</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>759.137</u>	<u>951</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.410.753</u>	<u>2.658</u>
Passiver		<u>9.061.400</u>	<u>11.332</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>4.025.050</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>4.025.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		108.706
Årets afskrivninger		<u>34.349</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>143.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>3.881.995</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	TDKK
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	<u>2.914.662</u>	<u>2.914</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.914.662</u>	<u>2.914</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	2.455.654	3.224
Årets resultat	-431.198	-431
Modtagne udbytter	0	-338
Årets opskrivninger, netto	<u>-1.439.118</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>585.338</u>	<u>2.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>3.500.000</u>	<u>5.369</u>

Kapitalandelen er nedskrevet til skønnet genindvindingsværdi, hvilket har påvirket årets resultat negativt med DKK 1.439.118.

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet af 13.2.1996 ApS	Rudersdal	37,5%	<u>13.170.983</u>	<u>-1.149.860</u>
			<u>13.170.983</u>	<u>-1.149.860</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	5.000.000	2.455.654	1.217.894	8.673.548
Årets resultat	0	-1.870.316	-152.585	-2.022.901
Egenkapital 30. juni 2016	5.000.000	585.338	1.065.309	6.650.647

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.707.753	1.651.616	56.137	1.428.334
	1.707.753	1.651.616	56.137	1.428.334

6 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for associeret virksomheds gæld til pengeinstitutter, max. t.kr. 1.400.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.652, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør t.kr. 3.882.